

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายสี่แยกปากเต่า

ม.9-ซอย 7-ซอยพิเศษ ม.12 ต.ตะกุกใต้เชื่อมต่อ ม.4,12 ต.ตะกุกเหนือ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.900

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	7,600.00	1.64	12,464.00	1.3619	16,974.72
2	ชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรีด 10 ซม.	ตร.ม.	11,400.00	10.23	116,622.00	1.3619	158,827.50
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
4	งานวัสดุคัดเลือก รองพื้นทาง หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,995.00	187.40	373,863.00	1.3619	509,164.02
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	570.00	569.19	324,438.30	1.3619	441,852.52
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	11,400.00	288.45	3,288,330.00	1.3619	4,478,376.63
8	EXPANTION JOINT	ม.	114.00	107.27	12,228.78	1.3619	16,654.38
9	CONTRACTION JOINT	ม.	1,026.00	95.27	97,747.02	1.3619	133,121.67
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,900.00	76.11	144,609.00	1.3619	196,943.00
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	11,400.00	29.50	336,300.00	1.3619	458,006.97
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	3,800.00	20.60	78,280.00	1.3619	106,609.53
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	285.00	85.04	24,236.40	1.3619	33,007.55
14	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	427.50	290.00	123,975.00	1.3619	168,841.55
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	-	-
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	10.00	1,063.15	10,631.50	1.3619	14,479.04
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	36.00	2,512.08	90,434.88	1.3619	123,163.26
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-	-	-
17	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด					-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด					-
	- Guard Rail	ม.					-
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด					-
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3619	5,502.08
	- ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด					-

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายสี่แยกปากเต่า

ม.9-ซอย 7-ซอยพิเศษ ม.12 ต.ตะกุกใต้เชื่อมต่อน ม.4,12 ต.ตะกุกเหนือ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.900

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
18	- บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	4.00	2,840.00	11,360.00	1.3619	15,471.18
	- บ้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต62	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต63,ต66	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต64,ต67	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต65,ต68	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต69	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต74	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต75	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต76	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต77	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ ต78	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ น1	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ น2	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ น3	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ น4	ชุด					
	- บ้ายจราจรแบบ น5	ชุด					
	- ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด					
	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ม.					
	รวมราคา				5,049,559.88	1.3619	6,876,995.60
	คิดให้เป็นเงิน						6,876,000.00
	ตัวอักษร	หกล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน					